附件6
                  （单位）

拟撤销行政许可告知书

南自贸  撤〔   〕   号
                        ：
我单位对你（单位）存在              行为取得的行政许可进行了调查，现已调查终结。我单位拟根据《中华人民共和国行政许可法》第六十九条及有关规定，撤销你（单位）于      年   月   日取得的行政许可，现将本局拟作出撤销决定的事实、理由、依据告知如下：
根据《中华人民共和国行政许可法》第四十七条的规定，对上述拟作出的撤销行政许可决定，你（单位）有要求举行听证的权利。如你（单位）要求举行听证，自接到本告知书之日起五个工作日内提出举行听证的要求。逾期未提出的，视为放弃此权利。

联系人：                联系电话：

年    月    日

（本文书一式两份：一份存根入档，一份交被申请人。）